Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа им.А.И.Кузнецова с.Курумоч

муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

от О Г ММ года № 3/^

Об утверждении цикличного (10-ти дневного) меню,
графиков выдачи готовых блюд,

приема пищи и режима питания воспитанников
структурного подразделения «Детский сад «Белочка»

В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования
к организации общественного питания населения», утвержденным постановлением I давного
государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32, в целях организации i итания
воспитанников в структурном подразделении «Детский сад «Белочка» ГБОУ СОШ с.
Курумоч

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Цикличное (10-ти дневное) меню для организации питания детей в
возрасте от 1 до 3 лет, посещающих с 12-ти часовым пребыванием дошкольные
образовательные учреждения, в соответствии с физиологическими нормами
потребления продуктов питания структурного подразделения «Детский сад
«Белочка» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
Самарской области средней общеобразовательной школы им. А.И. Кузнецова с. Курумоч
муниципального районаВолжский Самарской области».

2. Утвердить «Цикличное (10-ти дневное) меню для организации питания детей в
возрасте от 3 до 7 лет, посещающих с 12-ти часовым пребыванием дошкольные
образовательные учреждения, в соответствии с физиологическими нормами
потребления продуктов питания структурного подразделения «Детский сад
«Белочка» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
Самарской области средней общеобразовательной школы им. А.И. Кузнецова с. Курумоч
муниципального района Волжский Самарской области».

3. Утвердить Режим питания воспитанников в структурном подразделении «Детский сад
«Белочка» (Приложение № I).

4. Утвердить I рафик выдачи готовых блюде пищеблока и приема пищи воспитанников в
структурном подразделении «Детский сад «Белочка» (Приложение №2)

■
^Контроль настоящего приказа оставляю за собой

Тиханова Е.А.

Приложение.^! I

Режим питания вогничайников

Приемы пищи Время приема пиши
завтрак К. 10-8.45

Второй завтрак 9.45-10.00
обед 1 1.10-12.20

полдник 15.20-15.40
ужин 16.20-16.40 ______________

I [риложенис .Vs 2
.нрпкал № ^/х-

График выдачи готовых блюд с пищеблока и приема пищи в структурном подразделении

Приемы пищи Время выдачи
готовых блюд

Время приема группа

завтрак 8.10-8.45 8.20-9.00 Все группы
Второй завтрак 9.45-10.00 10.00-10-10 Все группы

обед 11.10-11.20 11.20-1 1.30 Капелька
Бусинка

малышок
11.20-11.30 11.30-11.50 сол ныш ко

Почемучки
бабочка

1 1.40-11.50 1 1.50-12.20 Звездочка
Лучики

люознайки
12.00-12.10 12.20-12.30 Радуга

Незабудка
светлячки

12.10-12.20 12.30-12.40 Ромашка
Пчелка

Незабудка
Веселые ребя га

Русалочка
полдник 15.00 15.10-15.30 Все группы

ужин ________ 16.00_______ 16.10-16.30 Все группы

		2023-04-17T15:58:55+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ